

野花园234-236号外墙空鼓排危及零星漏水  
维修工程

---

预算总价

投 标 人：

无锡市千层坝建筑防漏有  
限公司

---

2026年04月24日



扫描全能王 创建

# 预 算 总 价

招 标 人： 无锡市盛泰物业管理有限公司

工 程 名 称： 野花园234-236号外端空鼓排危及零星漏水维修

投标总价（小写）： 97581.60

（大写）： 玖万柒仟伍佰捌拾壹元陆角零分

投 标 人： 无锡市千层坝建筑防漏有限公司

（单位盖章）

法定代表人  
或其授权人： 刘照

（签字或盖章）

编 制 人： 闵晴

（造价人员签字盖专用章）

时 间： 2026年01月24日



# 单位工程投标报价汇总表

工程名称：野花园234-236号外墙空鼓排危及零星漏水维修

标段：

第1页 共1页

| 序号                              | 汇总内容    | 计算公式                                   | 金额(元)    |
|---------------------------------|---------|----------------------------------------|----------|
| 1                               | 分部分项工程费 | 分部分项工程费                                | 83885.07 |
| 2                               | 措施项目费   | 措施项目合计                                 | 7562.24  |
| 2.1                             | 安全文明施工费 | 安全文明施工费                                | 3355.41  |
| 3                               | 其他项目费   | 其他项目费                                  |          |
| 3.1                             | 暂列金额    | 暂列金额                                   |          |
| 3.2                             | 专业工程暂估价 | 专业工程暂估价                                |          |
| 3.3                             | 计日工     | 计日工                                    |          |
| 3.4                             | 总承包服务费  | 总承包服务费                                 |          |
| 4                               | 规费      | 环境保护税+社会保险费+住房公积金                      | 3292.11  |
| 5                               | 税金      | 分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-甲供材料和甲供设备费/1.01 | 2842.18  |
|                                 |         |                                        |          |
|                                 |         |                                        |          |
|                                 |         |                                        |          |
|                                 |         |                                        |          |
|                                 |         |                                        |          |
|                                 |         |                                        |          |
|                                 |         |                                        |          |
|                                 |         |                                        |          |
|                                 |         |                                        |          |
|                                 |         |                                        |          |
|                                 |         |                                        |          |
|                                 |         |                                        |          |
|                                 |         |                                        |          |
|                                 |         |                                        |          |
|                                 |         |                                        |          |
| 投标报价合计=1+2-3+4+5-甲供材料费 含设备/1.01 |         |                                        | 97581.60 |



## 规费、税金项目计价表

工程名称：野花园234-236号外墙空鼓排  
危及零星漏水维修

标段：

第1页 共1页

| 序号  | 项目名称  | 计算基础                                   | 计算基数(元)  | 计算费率(%) | 金额(元)   |
|-----|-------|----------------------------------------|----------|---------|---------|
| 1   | 规费    | 环境保护税+社会保险费+住房公积金                      | 3292.11  | 100.000 | 3292.11 |
| 1.1 | 社会保险费 | 分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-工程设备费              | 91447.31 | 3.000   | 2743.42 |
| 1.2 | 住房公积金 | 分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-工程设备费              | 91447.31 | 0.500   | 457.24  |
| 1.3 | 环境保护税 | 分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-工程设备费              | 91447.31 | 0.100   | 91.45   |
| 2   | 税金    | 分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-甲供材料和甲供设备费/1.01 | 94739.42 | 3.000   | 2842.18 |
|     |       |                                        |          |         |         |
|     |       |                                        |          |         |         |
|     |       |                                        |          |         |         |
|     |       |                                        |          |         |         |
|     |       |                                        |          |         |         |
|     |       |                                        |          |         |         |
|     |       |                                        |          |         |         |
|     |       |                                        |          |         |         |
|     |       |                                        |          |         |         |
|     |       |                                        |          |         |         |
|     |       |                                        |          |         |         |
|     |       |                                        |          |         |         |
|     |       |                                        |          |         |         |
|     |       |                                        |          |         |         |
|     |       |                                        |          |         |         |
|     |       |                                        |          |         |         |
|     |       |                                        |          |         |         |
|     |       |                                        |          |         |         |
| 合 计 |       |                                        |          |         | 6134.29 |



【新点清单造价软件江苏版 V11.2.1】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：



扫描全能王 创建

## 全费用工程量清单与计价表(清单)

工程名称: 野花园234-236号外墙空鼓排危及零星漏水维修

标段:

第1页 共3页

| 序号 | 项目编码   | 项目名称                                                  | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 全费用金额(元) |          |     |
|----|--------|-------------------------------------------------------|--------|------|-----|----------|----------|-----|
|    |        |                                                       |        |      |     | 综合单价     | 综合合价     | 暂估价 |
|    |        | 234-236号楼                                             |        | 项    | 1   |          | 26720.79 |     |
| 1  | 01B001 | 外墙空鼓开裂                                                |        | 项    | 1   | 26720.79 | 26720.79 |     |
|    |        | 234-802                                               |        | 项    | 1   |          | 2395.30  |     |
| 2  | 01B002 | 234-802 南面卧室飘窗下外墙漏水                                   |        | 项    | 1   | 2395.30  | 2395.30  |     |
|    |        | 234-903                                               |        | 项    | 1   |          | 4790.52  |     |
| 3  | 01B003 | 234-903 西阳台下方外墙漏水 卧室飘窗顶外墙漏水                           |        | 项    | 1   | 4790.52  | 4790.52  |     |
|    |        | 234-1001                                              |        | 项    | 1   |          | 4790.52  |     |
| 4  | 01B004 | 234-1001 客厅阳台下方外墙漏水 房间南阳台下方外墙漏水                       |        | 项    | 1   | 4790.52  | 4790.52  |     |
|    |        | 234-1101                                              |        | 项    | 1   |          | 9580.99  |     |
| 5  | 01B005 | 234-1101 阁楼卧室顶部外墙渗水 阁楼西阳台下方墙体渗水 南阳台顶部外墙渗水 客厅西阳台下方外墙渗水 |        | 项    | 1   | 9580.99  | 9580.99  |     |
|    |        | 234-1102                                              |        | 项    | 1   |          | 9580.99  |     |
|    |        |                                                       |        |      |     |          |          |     |
|    |        |                                                       |        |      |     |          |          |     |
|    |        |                                                       |        |      |     |          |          |     |
|    |        |                                                       |        |      |     |          |          |     |

【新点清单造价软件江苏版 V11 2.1】



扫描全能王 创建

## 全费用工程量清单与计价表(清单)

工程名称: 野花园234-236号外墙空鼓排危及零星漏水维修

标段:

第2页 共3页

| 序号 | 项目编码   | 项目名称                                               | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 全费用金额(元) |          |     |
|----|--------|----------------------------------------------------|--------|------|-----|----------|----------|-----|
|    |        |                                                    |        |      |     | 综合单价     | 综合合价     | 暂估价 |
| 6  | 01B006 | 234-1102 阁楼顶外端多处渗水 阁楼天窗四周外端渗水 主卧飘窗外墙渗水 外端空调平台渗水    |        | 项    | 1   | 9580.99  | 9580.99  |     |
|    |        | 235-1001                                           |        | 项    | 1   |          | 2262.07  |     |
| 7  | 01B007 | 235-1001 南阳台顶部外端渗水                                 |        | 项    | 1   | 2262.07  | 2262.07  |     |
|    |        | 235-1101                                           |        | 项    | 1   |          | 13572.09 |     |
| 8  | 01B008 | 235-1101 阁楼顶东、西、中间天窗 隔楼顶外墙漏水 西卧室西阳台外墙渗水 东卧室飘窗下外墙渗水 |        | 项    | 1   | 13572.09 | 13572.09 |     |
|    |        | 235-1102                                           |        | 项    | 1   |          | 5792.08  |     |
| 9  | 01B009 | 235-1102 阁楼顶外墙渗水 楼梯两侧外墙开裂渗水                        |        | 项    | 1   | 5792.08  | 5792.08  |     |
|    |        | 236-602                                            |        | 项    | 1   |          | 2262.07  |     |
| 10 | 01B010 | 236-602 书房卧室飘窗外墙渗水                                 |        | 项    | 1   | 2262.07  | 2262.07  |     |
|    |        | 236-1002                                           |        | 项    | 1   |          | 4524.06  |     |
| 11 | 01B011 | 236-1002 西卧室外墙渗水 西卧南飘窗外墙体渗水                        |        | 项    | 1   | 4524.06  | 4524.06  |     |
|    |        | 236-1101                                           |        | 项    | 1   |          | 2262.07  |     |

【新点清单造价软件江苏版 V11.2.1】



扫描全能王 创建

### 全费用工程量清单与计价表(清单)

工程名称：野花园234-236号外墙空鼓排危及零星漏水维修

标段:

第3页 共3页

| 序号 | 项目编码   | 项目名称                                                    | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 全费用金额(元) |          |     |
|----|--------|---------------------------------------------------------|--------|------|-----|----------|----------|-----|
|    |        |                                                         |        |      |     | 综合单价     | 综合合价     | 暂估价 |
| 12 | 01B012 | 236-1101 东南卧飘窗顶外墙渗水                                     |        | 项    | 1   | 2262.07  | 2262.07  |     |
|    |        | 236-1102                                                |        | 项    | 1   |          | 9048.07  |     |
| 13 | 01B013 | 236-1102 客厅飘窗下外墙渗水 隔楼西北角外墙渗水 阁楼入户门口外墙渗水 阁楼入户门对面门头上方外墙渗水 |        | 项    | 1   | 9048.07  | 9048.07  |     |
|    |        |                                                         |        |      |     |          |          |     |
|    |        |                                                         |        |      |     |          |          |     |
|    |        |                                                         |        |      |     |          |          |     |
|    |        |                                                         |        |      |     |          |          |     |
|    |        |                                                         |        |      |     |          |          |     |
|    |        |                                                         |        |      |     |          |          |     |
|    |        |                                                         |        |      |     |          |          |     |
|    |        |                                                         |        |      |     |          |          |     |
|    |        |                                                         |        |      |     |          |          |     |
|    |        |                                                         |        |      |     |          |          |     |
|    |        |                                                         |        |      |     |          |          |     |
|    |        |                                                         |        |      |     |          |          |     |
|    |        |                                                         |        |      |     |          |          |     |
|    |        |                                                         |        |      |     |          |          |     |
|    |        |                                                         |        |      |     |          |          |     |
|    |        |                                                         |        |      |     |          |          |     |
|    |        |                                                         |        |      |     |          |          |     |
| 合计 |        |                                                         |        |      |     |          | 97581.60 |     |

【新点清单造价软件江苏版 V11.2.1】



扫描全能王 创建

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：野花园234-236号外墙空鼓排危及零星漏水维修

标段：

第1页 共16页

| 序号   | 项目编码   | 项目名称                 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量    | 综合单价(元)  | 合价(元)    | 其中(元)   |        | 备注 |
|------|--------|----------------------|--------|------|--------|----------|----------|---------|--------|----|
|      |        |                      |        |      |        |          |          | 人工费     | 机械费    |    |
|      |        | 234-236号楼            |        | 项    | 1      |          | 22970.27 | 8649.99 |        |    |
| 1    | 01B001 | 外墙空鼓开裂               |        | 项    | 1      | 22970.27 | 22970.27 | 8649.99 |        |    |
|      | D00001 | 高空蜘蛛人措施费             |        | 10m2 | 76     | 80.00    | 6080.00  |         |        |    |
|      | D00003 | 外墙空鼓检查               |        | 10m2 | 76     | 123.30   | 9370.80  | 6840.00 |        |    |
|      | 1-155  | 墙、柱梁面 水泥砂浆底、面        |        | 10m2 | 3.0000 | 156.51   | 469.53   | 342.72  |        |    |
|      | D00005 | 成品安全防护               |        | 10m2 | 76     | 15.00    | 1140.00  |         |        |    |
|      | 14-31  | 保温砂浆及抗裂基层 刷界面剂 混凝土面  |        | 10m2 | 3.0000 | 61.29    | 183.87   | 92.82   |        |    |
|      | 10-117 | 刷聚氨酯防水涂料(立面)二涂2.0mm  |        | 10m2 | 3.0000 | 841.03   | 2523.09  | 392.70  |        |    |
|      | 9-78   | 外墙乳胶漆 毛面             |        | 10m2 | 3.0000 | 567.66   | 1702.98  | 981.75  |        |    |
|      | D00001 | 垃圾清运                 |        | 辆    | 1      | 1500.00  | 1500.00  |         |        |    |
|      |        | 234-802              |        | 项    | 1      |          | 2059.09  | 638.16  | 292.30 |    |
| 2    | 01B002 | 234-802 南面卧室飘窗下外墙漏水. |        | 项    | 1      | 2059.09  | 2059.09  | 638.16  | 292.30 |    |
|      | 12-37  | 墙体锯缝机锯缝深度在50mm       |        | 10m  | 1      | 126.68   | 126.68   | 51.17   | 38.66  |    |
|      | 1-160  | 凿除保护层                |        | 10m2 | 0.25   | 448.33   | 112.08   | 81.81   |        |    |
|      | 1-161  | 混凝土面凿毛               |        | 10m2 | 0.25   | 234.76   | 58.69    | 42.84   |        |    |
| 本页小计 |        |                      |        |      |        |          | 25029.36 | 9288.15 | 292.30 |    |



## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：野花园234-236号外墙空鼓排危及零星漏水维修

标段：

第2页 共16页

| 序号   | 项目编码   | 项目名称                      | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量   | 综合单价(元) | 合价(元)   | 其中(元)   |        | 备注 |
|------|--------|---------------------------|--------|------|-------|---------|---------|---------|--------|----|
|      |        |                           |        |      |       |         |         | 人工费     | 机械费    |    |
|      | 2-21   | 压密注浆钻孔                    |        | m    | 5.28  | 46.94   | 247.84  | 69.70   | 97.47  |    |
|      | 2-22   | 压密注浆注浆                    |        | m3   | 0.33  | 112.06  | 36.98   | 14.52   | 4.73   |    |
|      | 8-132  | 裂缝修补聚氨脂(二度)补漏             |        | 10m2 | 0.26  | 543.00  | 141.18  | 27.23   |        |    |
|      | 8-122  | 防水砂浆面层修补                  |        | 10m2 | 0.26  | 283.49  | 73.71   | 34.03   | 0.40   |    |
|      | 6-85   | C30现场预制小型构件               |        | m3   | 0.5   | 843.58  | 421.79  | 186.83  | 15.70  |    |
|      | 10-117 | 刷聚氨脂防水涂料(立面)二涂2.0mm       |        | 10m2 | 0.5   | 1070.09 | 535.05  | 65.45   |        |    |
|      | 18-38  | 打胶                        |        | 10m  | 1     | 22.39   | 22.39   | 9.84    |        |    |
|      | 20-15  | 外墙镶(挂)贴脚手架吊篮脚手架使用费        |        | 10m2 | 2     | 130.20  | 260.40  | 54.74   | 135.34 |    |
|      | D00001 | 搬运上楼费                     |        | t    | 0.125 | 54.10   | 6.76    |         |        |    |
|      | D00002 | 垃圾处置费                     |        | t    | 0.125 | 123.97  | 15.50   |         |        |    |
|      |        | 234-903                   |        | 项    | 1     |         | 4118.12 | 1276.32 | 584.58 |    |
| 3    | 01B003 | 234-903西阳台下方外墙漏水卧室飘窗顶外墙漏水 |        | 项    | 1     | 4118.12 | 4118.12 | 1276.32 | 584.58 |    |
|      | 12-37  | 墙体锯缝机锯缝深度在50mm            |        | 10m  | 2     | 126.68  | 253.36  | 102.34  | 77.32  |    |
| 本页小计 |        |                           |        |      |       |         | 4118.12 | 1276.32 | 584.58 |    |



## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：野花园234-236号外墙空鼓排危及零星漏水维修

标段：

第3页 共16页

| 序号   | 项目编码   | 项目名称                           | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量   | 综合单价(元) | 合价(元)   | 其中(元)   |        | 备注 |
|------|--------|--------------------------------|--------|------|-------|---------|---------|---------|--------|----|
|      |        |                                |        |      |       |         |         | 人工费     | 机械费    |    |
|      | 1-160  | 凿除保护层                          |        | 10m2 | 0.5   | 448.33  | 224.17  | 163.63  |        |    |
|      | 1-161  | 混凝土面凿毛                         |        | 10m2 | 0.5   | 234.76  | 117.38  | 85.68   |        |    |
|      | 2-21   | 压密注浆钻孔                         |        | m    | 10.56 | 46.94   | 495.69  | 139.39  | 194.94 |    |
|      | 2-22   | 压密注浆注浆                         |        | m3   | 0.66  | 112.06  | 73.96   | 29.04   | 9.46   |    |
|      | 8-132  | 裂缝修补聚氨脂(二度)补漏                  |        | 10m2 | 0.52  | 543.00  | 282.36  | 54.45   |        |    |
|      | 8-122  | 防水砂浆面层修补                       |        | 10m2 | 0.52  | 283.19  | 147.41  | 68.07   | 0.79   |    |
|      | 6-85   | C30现场预制小型构件                    |        | m3   | 1     | 843.58  | 843.58  | 373.66  | 31.39  |    |
|      | 10-117 | 刷聚氨脂防水涂料(立面)二涂2.0mm            |        | 10m2 | 1     | 1070.09 | 1070.09 | 130.90  |        |    |
|      | 18-38  | 打胶                             |        | 10m  | 2     | 22.39   | 44.78   | 19.68   |        |    |
|      | 20-15  | 外墙镶(挂)贴脚手架吊篮脚手架使用费             |        | 10m2 | 1     | 130.20  | 520.80  | 109.48  | 270.68 |    |
|      | D00001 | 搬运上楼费                          |        | t    | 0.25  | 54.10   | 13.53   |         |        |    |
|      | D00002 | 垃圾处置费                          |        | t    | 0.25  | 123.97  | 30.99   |         |        |    |
|      |        | 234-1001                       |        | 项    | 1     |         | 4118.12 | 1276.32 | 584.58 |    |
| 4    | 01B001 | 234-1001 客厅阳台下方外墙漏水 房间南阳台下外墙漏水 |        | 项    | 1     | 4118.12 | 4118.12 | 1276.32 | 581.58 |    |
|      |        |                                |        |      |       |         |         |         |        |    |
| 本页小计 |        |                                |        |      |       |         | 4118.12 | 1276.32 | 581.58 |    |



## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：野花园234-236号外墙空鼓排危及零星漏水维修

标段：

第4页 共16页

| 序号   | 项目编码   | 项目名称                             | 项目特征描述 | 计量单位             | 工程量         | 综合单价(元) | 合价(元)   | 其中(元)   |        | 备注 |
|------|--------|----------------------------------|--------|------------------|-------------|---------|---------|---------|--------|----|
|      |        |                                  |        |                  |             |         |         | 人工费     | 机械费    |    |
|      | 12-37  | 墙体锯缝<br>机锯缝深度在50mm               |        | 10m              | 2.000<br>0  | 126.68  | 253.36  | 102.34  | 77.32  |    |
|      | 1-160  | 凿除保护层                            |        | 10m <sup>2</sup> | 0.500<br>0  | 448.33  | 224.17  | 163.63  |        |    |
|      | 1-161  | 混凝土面<br>凿毛                       |        | 10m <sup>2</sup> | 0.500<br>0  | 234.76  | 117.38  | 85.68   |        |    |
|      | 2-21   | 压密注浆<br>钻孔                       |        | m                | 10.56<br>00 | 46.94   | 495.69  | 139.39  | 194.94 |    |
|      | 2-22   | 压密注浆<br>注浆                       |        | m <sup>3</sup>   | 0.660<br>0  | 112.06  | 73.96   | 29.04   | 9.46   |    |
|      | 8-132  | 裂缝修补<br>聚氨脂(二度)补漏                |        | 10m <sup>2</sup> | 0.520<br>0  | 543.00  | 282.36  | 54.45   |        |    |
|      | 8-122  | 防水砂浆<br>面层修补                     |        | 10m <sup>2</sup> | 0.520<br>0  | 283.49  | 147.41  | 68.07   | 0.79   |    |
|      | 6-85   | C30现场预<br>制小型构件                  |        | m <sup>3</sup>   | 1.000<br>0  | 843.58  | 843.58  | 373.66  | 31.39  |    |
|      | 10-117 | 刷聚氨脂<br>防水涂料<br>(立面)二<br>涂2.0mm  |        | 10m <sup>2</sup> | 1.000<br>0  | 1070.09 | 1070.09 | 130.90  |        |    |
|      | 18-38  | 打胶                               |        | 10m              | 2.000<br>0  | 22.39   | 41.78   | 19.68   |        |    |
|      | 20-15  | 外墙镶<br>(挂)贴脚<br>手架 吊篮<br>脚手架 使用费 |        | 10m <sup>2</sup> | 4.000<br>0  | 130.20  | 520.80  | 109.48  | 270.68 |    |
|      | D00001 | 搬运上楼<br>费                        |        | t                | 0.250<br>0  | 54.10   | 13.53   |         |        |    |
|      | D00002 | 垃圾处置<br>费                        |        | t                | 0.250<br>0  | 123.97  | 30.99   |         |        |    |
|      |        | 234-1101                         |        | 项                | 1           | 8236.21 | 2552.64 | 1169.16 |        |    |
|      |        |                                  |        |                  |             |         |         |         |        |    |
|      |        |                                  |        |                  |             |         |         |         |        |    |
|      |        |                                  |        |                  |             |         |         |         |        |    |
| 本页小计 |        |                                  |        |                  |             |         |         |         |        |    |



## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：野花园234-236号外墙空鼓排危及零星漏水维修

标段：

第5页 共16页

| 序号   | 项目编码   | 项目名称                                                                                        | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量   | 综合单价(元) | 合价(元)   | 其中(元)   |         | 备注 |
|------|--------|---------------------------------------------------------------------------------------------|--------|------|-------|---------|---------|---------|---------|----|
|      |        |                                                                                             |        |      |       |         |         | 人工费     | 机械费     |    |
| 5    | 01B005 | 234-1101<br>阁楼卧室<br>顶部外墙<br>渗水 阁楼<br>西阳台下<br>方墙体渗<br>水 南阳台<br>顶部外墙<br>渗水 客厅<br>西阳台下<br>外墙渗水 |        | 项    | 1     | 8236.21 | 8236.21 | 2552.64 | 1169.16 |    |
|      | 12-37  | 墙体锯缝<br>机锯缝深<br>度在50mm                                                                      |        | 10m  | 4     | 126.68  | 506.72  | 204.68  | 154.64  |    |
|      | 1-160  | 凿除保护<br>层                                                                                   |        | 10m2 | 1     | 448.33  | 448.33  | 327.25  |         |    |
|      | 1-161  | 混凝土面<br>凿毛                                                                                  |        | 10m2 | 1     | 234.76  | 234.76  | 171.36  |         |    |
|      | 2-21   | 压密注浆<br>钻孔                                                                                  |        | m    | 21.12 | 46.94   | 991.37  | 278.78  | 389.88  |    |
|      | 2-22   | 压密注浆<br>注浆                                                                                  |        | m3   | 1.32  | 112.06  | 147.92  | 58.08   | 18.92   |    |
|      | 8-132  | 裂缝修补<br>聚氨酯(二<br>度) 补漏                                                                      |        | 10m2 | 1.04  | 543.00  | 564.72  | 108.91  |         |    |
|      | 8-122  | 防水砂浆<br>面层修补                                                                                |        | 10m2 | 1.04  | 283.49  | 294.83  | 136.14  | 1.58    |    |
|      | 6-85   | C30现场预<br>制小型构<br>件                                                                         |        | m3   | 2     | 843.58  | 1687.16 | 747.32  | 62.78   |    |
|      | 10-117 | 刷聚氨酯<br>防水涂料<br>(立面)二<br>涂2.0mm                                                             |        | 10m2 | 2     | 1070.09 | 2140.18 | 261.80  |         |    |
|      | 18-38  | 打胶                                                                                          |        | 10m  | 4     | 22.39   | 89.56   | 39.36   |         |    |
|      |        |                                                                                             |        |      |       |         |         |         |         |    |
|      |        |                                                                                             |        |      |       |         |         |         |         |    |
| 本页小计 |        |                                                                                             |        |      |       |         | 8236.21 | 2552.64 | 1169.16 |    |



## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：野花园234-236号外墙空鼓排危及零星漏水维修

标段：

第6页 共16页

| 序号   | 项目编码   | 项目名称                                            | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量   | 综合单价(元) | 合价(元)   | 其中(元)   |         | 备注 |
|------|--------|-------------------------------------------------|--------|------|-------|---------|---------|---------|---------|----|
|      |        |                                                 |        |      |       |         |         | 人工费     | 机械费     |    |
|      | 20-15  | 外墙镶(挂)贴脚手架 吊篮脚手架 使用费                            |        | 10m2 | 8     | 130.20  | 1041.60 | 218.96  | 541.36  |    |
|      | D00001 | 搬运上楼费                                           |        | t    | 0.5   | 54.10   | 27.05   |         |         |    |
|      | D00002 | 垃圾处置费                                           |        | t    | 0.5   | 123.97  | 61.99   |         |         |    |
|      |        | 234-1102                                        |        | 项    | 1     |         | 8236.21 | 2552.64 | 1169.16 |    |
| 6    | 01B006 | 234-1102 阁楼顶外墙多处渗水 阁楼天窗四周外墙渗水 主卧飘窗外墙渗水 外墙空调平台渗水 |        | 项    | 1     | 8236.21 | 8236.21 | 2552.64 | 1169.16 |    |
|      | 12-37  | 墙体锯缝机锯缝深度在50mm                                  |        | 10m  | 4     | 126.68  | 506.72  | 204.68  | 151.64  |    |
|      | 1-160  | 凿除保护层                                           |        | 10m2 | 1     | 448.33  | 448.33  | 327.25  |         |    |
|      | 1-161  | 混凝土面凿毛                                          |        | 10m2 | 1     | 234.76  | 234.76  | 171.36  |         |    |
|      | 2-21   | 压密注浆钻孔                                          |        | m    | 21.12 | 46.94   | 991.37  | 278.78  | 389.88  |    |
|      | 2-22   | 压密注浆注浆                                          |        | m3   | 1.32  | 112.06  | 147.92  | 58.08   | 18.92   |    |
|      | 8-132  | 裂缝修补聚脲脂(二度) 补漏                                  |        | 10m2 | 1.04  | 543.00  | 564.72  | 108.91  |         |    |
|      | 8-122  | 防水砂浆面层修补                                        |        | 10m2 | 1.04  | 283.49  | 294.83  | 136.14  | 1.58    |    |
| 本页小计 |        |                                                 |        |      |       |         | 8236.21 | 2552.64 | 1169.16 |    |



## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：野花园234-236号外墙空鼓排危及零星漏水维修

标段：

第7页 共16页

| 序号   | 项目编码   | 项目名称                | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量  | 综合单价(元) | 合价(元)   | 其中(元)  |        | 备注                |
|------|--------|---------------------|--------|------|------|---------|---------|--------|--------|-------------------|
|      |        |                     |        |      |      |         |         | 人工费    | 机械费    |                   |
|      | 6-85   | C30现场预制小型构件         |        | m3   | 2    | 843.58  | 1687.16 | 747.32 | 62.78  |                   |
|      | 10-117 | 刷聚氨酯防水涂料(立面)二涂2.0mm |        | 10m2 | 2    | 1070.09 | 2140.18 | 261.80 |        |                   |
|      | 18-38  | 打胶                  |        | 10m  | 4    | 22.39   | 89.56   | 39.36  |        |                   |
|      | 20-15  | 外墙镶(挂)贴脚手架吊篮脚手架使用费  |        | 10m2 | 8    | 130.20  | 1041.60 | 218.96 | 541.36 |                   |
|      | D00001 | 搬运上楼费               |        | t    | 0.5  | 54.10   | 27.05   |        |        |                   |
|      | D00002 | 垃圾处置费               |        | t    | 0.5  | 123.97  | 61.99   |        |        |                   |
|      |        | 235-1001            |        | 项    | 1    |         | 1944.56 | 638.16 | 292.30 |                   |
| 7    | 01B007 | 235-1001南阳台顶部外墙渗水   |        | 项    | 1    | 1944.56 | 1944.56 | 638.16 | 292.30 |                   |
|      | 12-37  | 墙体锯缝机锯缝深度在50mm      |        | 10m  | 1    | 126.68  | 126.68  | 51.17  | 38.66  | 2011江苏建筑与装饰工程计价定额 |
|      | 1-160  | 凿除保护层               |        | 10m2 | 0.25 | 448.32  | 112.08  | 81.81  |        |                   |
|      | 1-161  | 混凝土面凿毛              |        | 10m2 | 0.25 | 234.76  | 58.69   | 42.84  |        |                   |
|      | 2-21   | 压密注浆钻孔              |        | m    | 5.28 | 46.94   | 247.84  | 69.70  | 97.47  | 2011江苏建筑与装饰工程计价定额 |
|      | 2-22   | 压密注浆注浆              |        | m3   | 0.33 | 112.06  | 36.98   | 14.52  | 4.73   | 2011江苏建筑与装饰工程计价定额 |
| 本页小计 |        |                     |        |      |      |         | 1944.56 | 638.16 | 292.30 |                   |

【新点清单造价软件江苏版 V11.2.1】



扫描全能王 创建

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：野花园234-236号外墙空鼓排危及零星漏水维修

标段：

第8页 共16页

| 序号   | 项目编码   | 项目名称                                              | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量   | 综合单价(元)  | 合价(元)    | 其中(元)   |         | 备注                |
|------|--------|---------------------------------------------------|--------|------|-------|----------|----------|---------|---------|-------------------|
|      |        |                                                   |        |      |       |          |          | 人工费     | 机械费     |                   |
|      | 8-132  | 裂缝修补聚氨脂(二度)补漏                                     |        | 10m2 | 0.26  | 543.00   | 141.18   | 27.23   |         |                   |
|      | 8-122  | 防水砂浆面层修补                                          |        | 10m2 | 0.26  | 283.49   | 73.71    | 34.03   | 0.40    |                   |
|      | 6-85   | C30现场预制小型构件                                       |        | m3   | 0.5   | 843.58   | 421.79   | 186.83  | 15.70   | 2011江苏建筑与装饰工程计价定额 |
|      | 10-117 | 刷聚氨脂防水涂料(立面)二涂2.0mm                               |        | 10m2 | 0.5   | 841.03   | 420.52   | 65.45   |         | 2011江苏建筑与装饰工程计价定额 |
|      | 18-38  | 打胶                                                |        | 10m  | 1     | 22.39    | 22.39    | 9.84    |         | 2011江苏建筑与装饰工程计价定额 |
|      | 20-15  | 外墙镶(挂)贴脚手架吊篮脚手架使用费                                |        | 10m2 | 2     | 130.20   | 260.40   | 54.74   | 135.34  | 2011江苏建筑与装饰工程计价定额 |
|      | D00006 | 搬运上楼费                                             |        | t    | 0.125 | 54.10    | 6.76     |         |         |                   |
|      | D00007 | 垃圾处置费                                             |        | t    | 0.125 | 123.97   | 15.50    |         |         |                   |
|      |        | 235-1101                                          |        | 项    | 1     |          | 11667.12 | 3828.96 | 1753.72 |                   |
| 8    | 01B008 | 235-1101 阁楼顶东、西、中间天窗隔楼顶外墙漏水 西卧室西阳台外墙渗水 东卧室飘窗下外墙渗水 |        | 项    | 1     | 11667.12 | 11667.12 | 3828.96 | 1753.72 |                   |
| 本页小计 |        |                                                   |        |      |       |          | 11667.12 | 3828.96 | 1753.72 |                   |

【新点清单计价软件江苏版 V11.2.1】



扫描全能王 创建

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：野花园234-236号外墙空鼓排危及零星漏水维修

标段：

第9页 共16页

| 序号   | 项目编码   | 项目名称                | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量   | 综合单价(元) | 合价(元)   | 其中(元)   |        | 备注                |
|------|--------|---------------------|--------|------|-------|---------|---------|---------|--------|-------------------|
|      |        |                     |        |      |       |         |         | 人工费     | 机械费    |                   |
|      | 12-37  | 墙体锯缝<br>机锯缝深度在50mm  |        | 10m  | 6     | 126.68  | 760.08  | 307.02  | 231.96 | 2014江苏建筑与装饰工程计价定额 |
|      | 1-160  | 凿除保护层               |        | 10m2 | 1.5   | 448.33  | 672.50  | 490.88  |        |                   |
|      | 1-161  | 混凝土面凿毛              |        | 10m2 | 1.5   | 234.76  | 352.14  | 257.04  |        |                   |
|      | 2-21   | 压密注浆<br>钻孔          |        | m    | 31.68 | 46.94   | 1487.06 | 418.18  | 584.81 | 2014江苏建筑与装饰工程计价定额 |
|      | 2-22   | 压密注浆<br>注浆          |        | m3   | 1.98  | 112.06  | 221.88  | 87.12   | 28.37  | 2014江苏建筑与装饰工程计价定额 |
|      | 8-132  | 裂缝修补<br>聚氨脂(二度)补漏   |        | 10m2 | 1.56  | 543.00  | 847.08  | 163.36  |        |                   |
|      | 8-122  | 防水砂浆<br>面层修补        |        | 10m2 | 1.56  | 283.49  | 442.24  | 204.20  | 2.37   |                   |
|      | 6-85   | C30现场预制小型构件         |        | m3   | 3     | 843.58  | 2530.74 | 1120.98 | 94.17  | 2014江苏建筑与装饰工程计价定额 |
|      | 10-117 | 刷聚氨脂防水涂料(立面)二涂2.0mm |        | 10m2 | 3     | 841.03  | 2523.09 | 392.70  |        | 2014江苏建筑与装饰工程计价定额 |
|      | 18-38  | 打胶                  |        | 10m  | 6     | 22.39   | 134.34  | 59.04   |        | 2014江苏建筑与装饰工程计价定额 |
|      | 20-15  | 外墙镶(挂)贴脚手架 吊篮脚手架使用费 |        | 10m2 | 12    | 130.20  | 1562.40 | 328.44  | 812.04 | 2014江苏建筑与装饰工程计价定额 |
|      | D00010 | 搬运上楼费               |        | t    | 0.75  | 54.10   | 40.58   |         |        |                   |
| 本页小计 |        |                     |        |      |       |         |         |         |        |                   |

【新点清单计价软件江苏版 V11.2.1】



扫描全能王 创建

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：野花园234-236号外墙空鼓排危及零星漏水维修

标段：

第10页 共16页

| 序号   | 项目编码   | 项目名称                        | 项目特征描述 | 计量单位             | 工程量  | 综合单价(元) | 合价(元)   | 其中(元)   |        | 备注                |
|------|--------|-----------------------------|--------|------------------|------|---------|---------|---------|--------|-------------------|
|      |        |                             |        |                  |      |         |         | 人工费     | 机械费    |                   |
|      | D00011 | 垃圾处置费                       |        | t                | 0.75 | 123.97  | 92.98   |         |        |                   |
|      |        | 235-1102                    |        | 项                | 1    |         | 4979.10 | 1661.83 | 570.28 |                   |
| 9    | 01B009 | 235-1102 阁楼顶外墙渗水 楼梯两侧外墙开裂渗水 |        | 项                | 1    | 4979.10 | 4979.10 | 1661.83 | 570.28 |                   |
|      | 12-37  | 墙体锯缝 机锯缝深度在50mm             |        | 10m              | 3    | 126.68  | 380.04  | 153.51  | 115.98 | 2014江苏建筑与装饰工程计价定额 |
|      | 1-160  | 凿除保护层                       |        | 10m <sup>2</sup> | 0.75 | 448.33  | 336.25  | 245.44  |        |                   |
|      | 1-161  | 混凝土面凿毛                      |        | 10m <sup>2</sup> | 0.75 | 234.76  | 176.07  | 128.52  |        |                   |
|      | 8-132  | 裂缝修补 聚氨脂(二度)补漏              |        | 10m <sup>2</sup> | 0.78 | 543.00  | 423.54  | 81.68   |        |                   |
|      | 8-122  | 防水砂浆面层修补                    |        | 10m <sup>2</sup> | 0.78 | 283.19  | 221.12  | 102.10  | 1.19   |                   |
|      | 6-85   | C30现场预制小型构件                 |        | m <sup>3</sup>   | 1.5  | 843.68  | 1265.52 | 560.49  | 47.09  | 2014江苏建筑与装饰工程计价定额 |
|      | 10-117 | 刷聚氨脂防水涂料(立面)二涂2.0mm         |        | 10m <sup>2</sup> | 1.5  | 811.03  | 1216.55 | 196.35  |        | 2014江苏建筑与装饰工程计价定额 |
|      | 18-38  | 打胶                          |        | 10m              | 3    | 22.39   | 67.17   | 29.52   |        | 2014江苏建筑与装饰工程计价定额 |
|      |        |                             |        |                  |      |         |         |         |        |                   |
|      |        |                             |        |                  |      |         |         |         |        |                   |
| 本页小计 |        |                             |        |                  |      |         | 4979.10 | 1661.83 | 570.28 |                   |



## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：野花园234-236号外墙空鼓排危及零星漏水维修

标段：

第11页 共16页

| 序号   | 项目编码   | 项目名称                 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量   | 综合单价(元) | 合价(元)   | 其中(元)  |        | 备注                |
|------|--------|----------------------|--------|------|-------|---------|---------|--------|--------|-------------------|
|      |        |                      |        |      |       |         |         | 人工费    | 机械费    |                   |
|      | 20-15  | 外墙镶(挂)贴脚手架 吊篮脚手架 使用费 |        | 10m2 | 6     | 130.20  | 781.20  | 164.22 | 406.02 | 2014江苏建筑与装饰工程计价定额 |
|      | D00008 | 搬运上楼费                |        | t    | 0.375 | 54.10   | 20.29   |        |        |                   |
|      | D00009 | 垃圾处置费                |        | t    | 0.375 | 123.97  | 46.49   |        |        |                   |
|      |        | 236-602              |        | 项    | 1     |         | 1944.56 | 638.16 | 292.30 |                   |
| 10   | 01B010 | 236-602 书房卧室飘窗外墙墙渗水  |        | 项    | 1     | 1944.56 | 1944.56 | 638.16 | 292.30 |                   |
|      | 12-37  | 墙体锯缝机锯缝深度在50mm       |        | 10m  | 1     | 126.68  | 126.68  | 51.17  | 38.66  | 2014江苏建筑与装饰工程计价定额 |
|      | 1-160  | 凿除保护层                |        | 10m2 | 0.25  | 448.33  | 112.08  | 81.81  |        |                   |
|      | 1-161  | 混凝土面凿毛               |        | 10m2 | 0.25  | 234.76  | 58.69   | 42.84  |        |                   |
|      | 2-21   | 压密注浆钻孔               |        | m    | 5.28  | 46.94   | 247.84  | 69.70  | 97.47  | 2014江苏建筑与装饰工程计价定额 |
|      | 2-22   | 压密注浆注浆               |        | m3   | 0.33  | 112.06  | 36.98   | 14.52  | 4.73   | 2014江苏建筑与装饰工程计价定额 |
|      | 8-132  | 裂缝修补聚氨脂(二度)补漏        |        | 10m2 | 0.26  | 543.00  | 141.18  | 27.23  |        |                   |
|      | 8-122  | 防水砂浆面层修补             |        | 10m2 | 0.26  | 283.19  | 73.71   | 34.03  | 0.40   |                   |
|      |        |                      |        |      |       |         |         |        |        |                   |
|      |        |                      |        |      |       |         |         |        |        |                   |
| 本页小计 |        |                      |        |      |       |         | 1944.56 | 638.16 | 292.30 |                   |



## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：野花园234-236号外墙空鼓排危及零星漏水维修

标段：

第12页 共16页

| 序号   | 项目编码   | 项目名称                        | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量   | 综合单价(元) | 合价(元)   | 其中(元)   |        | 备注                |
|------|--------|-----------------------------|--------|------|-------|---------|---------|---------|--------|-------------------|
|      |        |                             |        |      |       |         |         | 人工费     | 机械费    |                   |
|      | 6-85   | C30现场预制小型构件                 |        | m3   | 0.5   | 843.58  | 421.79  | 186.83  | 15.70  | 2014江苏建筑与装饰工程计价定额 |
|      | 10-117 | 刷聚氨酯防水涂料(立面)二涂2.0mm         |        | 10m2 | 0.5   | 841.03  | 420.52  | 65.45   |        | 2011江苏建筑与装饰工程计价定额 |
|      | 18-38  | 打胶                          |        | 10m  | 1     | 22.39   | 22.39   | 9.84    |        | 2011江苏建筑与装饰工程计价定额 |
|      | 20-15  | 外墙镶(挂)贴脚手架吊篮脚手架使用费          |        | 10m2 | 2     | 130.20  | 260.40  | 54.74   | 135.34 | 2014江苏建筑与装饰工程计价定额 |
|      | D00018 | 搬运上楼费                       |        | t    | 0.125 | 54.10   | 6.76    |         |        |                   |
|      | D00019 | 垃圾处置费                       |        | t    | 0.125 | 123.97  | 15.50   |         |        |                   |
|      |        | 236-1002                    |        | 项    | 1     |         | 3889.06 | 1276.32 | 584.58 |                   |
| 11   | 01B011 | 236-1002 西卧西外墙渗水 西卧南飘窗外墙体渗水 |        | 项    | 1     | 3889.06 | 3889.06 | 1276.32 | 584.58 |                   |
|      | 12-37  | 墙体锯缝 机锯缝深度在50mm             |        | 10m  | 2     | 126.68  | 253.36  | 102.34  | 77.32  | 2011江苏建筑与装饰工程计价定额 |
|      | 1-160  | 凿除保护层                       |        | 10m2 | 0.5   | 448.33  | 224.17  | 163.63  |        |                   |
|      | 1-161  | 混凝土面凿毛                      |        | 10m2 | 0.5   | 234.76  | 117.38  | 85.68   |        |                   |
|      |        |                             |        |      |       |         |         |         |        |                   |
|      |        |                             |        |      |       |         |         |         |        |                   |
| 本页小计 |        |                             |        |      |       |         | 3889.06 | 1276.32 | 584.58 |                   |



## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：野花园234-236号外墙空鼓排危及零星漏水维修

标段：

第13页 共16页

| 序号   | 项目编码   | 项目名称                | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量   | 综合单价(元) | 合价(元)   | 其中(元)  |        | 备注                |
|------|--------|---------------------|--------|------|-------|---------|---------|--------|--------|-------------------|
|      |        |                     |        |      |       |         |         | 人工费    | 机械费    |                   |
|      | 2-21   | 压密注浆钻孔              |        | m    | 10.56 | 46.94   | 495.69  | 139.39 | 194.94 | 2014江苏建筑与装饰工程计价定额 |
|      | 2-22   | 压密注浆注浆              |        | m3   | 0.66  | 112.06  | 73.96   | 29.04  | 9.46   | 2014江苏建筑与装饰工程计价定额 |
|      | 8-132  | 裂缝修补聚氨脂(二度)补漏       |        | 10m2 | 0.52  | 543.00  | 282.36  | 54.45  |        |                   |
|      | 8-122  | 防水砂浆面层修补            |        | 10m2 | 0.52  | 283.49  | 147.41  | 68.07  | 0.79   |                   |
|      | 6-85   | C30现场预制小型构件         |        | m3   | 1     | 843.58  | 843.58  | 373.66 | 31.39  | 2014江苏建筑与装饰工程计价定额 |
|      | 10-117 | 刷聚氨脂防水涂料(立面)二涂2.0mm |        | 10m2 | 1     | 841.03  | 841.03  | 130.90 |        | 2014江苏建筑与装饰工程计价定额 |
|      | 18-38  | 打胶                  |        | 10m  | 2     | 122.39  | 244.78  | 19.68  |        | 2014江苏建筑与装饰工程计价定额 |
|      | 20-15  | 外墙镶(挂)贴脚手架吊篮脚手架使用费  |        | 10m2 | 4     | 130.20  | 520.80  | 109.48 | 270.68 | 2014江苏建筑与装饰工程计价定额 |
|      | D00011 | 搬运上楼费               |        | t    | 0.25  | 54.10   | 13.53   |        |        |                   |
|      | D00015 | 垃圾处置费               |        | t    | 0.25  | 123.97  | 30.99   |        |        |                   |
|      |        | 236-1101            |        | 项    | 1     |         | 1944.56 | 638.16 | 292.30 |                   |
| 12   | 01B012 | 236-1101东南卧飘窗顶外墙渗水  |        | 项    | 1     | 1944.56 | 1944.56 | 638.16 | 292.30 |                   |
| 本页小计 |        |                     |        |      |       |         | 1944.56 | 638.16 | 292.30 |                   |

【新点清单造价软件江苏版 V11.2.1】



扫描全能王 创建

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：野花园234-236号外墙空鼓排危及零星漏水维修

标段：

第14页 共16页

| 序号   | 项目编码   | 项目名称                | 项目特征描述 | 计量单位             | 工程量   | 综合单价(元) | 合价(元)  | 其中(元)  |        | 备注                |
|------|--------|---------------------|--------|------------------|-------|---------|--------|--------|--------|-------------------|
|      |        |                     |        |                  |       |         |        | 人工费    | 机械费    |                   |
|      | 12-37  | 墙体锯缝机锯缝深度在50mm      |        | 10m              | 1     | 126.68  | 126.68 | 51.17  | 38.66  | 2014江苏建筑与装饰工程计价定额 |
|      | 1-160  | 凿除保护层               |        | 10m <sup>2</sup> | 0.25  | 448.33  | 112.08 | 81.81  |        |                   |
|      | 1-161  | 混凝土面凿毛              |        | 10m <sup>2</sup> | 0.25  | 234.76  | 58.69  | 42.84  |        |                   |
|      | 2-21   | 压密注浆钻孔              |        | m                | 5.28  | 46.94   | 247.84 | 69.70  | 97.47  | 2014江苏建筑与装饰工程计价定额 |
|      | 2-22   | 压密注浆注浆              |        | m <sup>3</sup>   | 0.33  | 112.06  | 36.98  | 14.52  | 4.73   | 2014江苏建筑与装饰工程计价定额 |
|      | 8-132  | 裂缝修补聚氨脂(二度)补漏       |        | 10m <sup>2</sup> | 0.26  | 543.00  | 141.18 | 27.23  |        |                   |
|      | 8-122  | 防水砂浆面层修补            |        | 10m <sup>2</sup> | 0.26  | 283.49  | 73.71  | 34.03  | 0.40   |                   |
|      | 6-85   | C30现场预制小型构件         |        | m <sup>3</sup>   | 0.5   | 843.68  | 421.79 | 186.83 | 15.70  | 2014江苏建筑与装饰工程计价定额 |
|      | 10-117 | 刷聚氨脂防水涂料(立面)二涂2.0mm |        | 10m <sup>2</sup> | 0.5   | 841.03  | 420.52 | 65.45  |        | 2014江苏建筑与装饰工程计价定额 |
|      | 18-38  | 打胶                  |        | 10m              | 1     | 22.39   | 22.39  | 9.84   |        | 2014江苏建筑与装饰工程计价定额 |
|      | 20-15  | 外墙镶(挂)贴脚手架吊篮脚手架使用费  |        | 10m <sup>2</sup> | 2     | 130.20  | 260.40 | 51.74  | 135.34 | 2014江苏建筑与装饰工程计价定额 |
|      | D00016 | 搬运上楼费               |        | t                | 0.125 | 54.10   | 6.76   |        |        |                   |
| 本页小计 |        |                     |        |                  |       |         |        |        |        |                   |

【新点清单计价软件江苏版 V11.2.1】



扫描全能王 创建

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：野花园234-236号外墙空鼓排危及零星漏水维修

标段：

第15页 共16页

| 序号   | 项目编码   | 项目名称                                                    | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量   | 综合单价(元) | 合价(元)   | 其中(元)   |         | 备注                |
|------|--------|---------------------------------------------------------|--------|------|-------|---------|---------|---------|---------|-------------------|
|      |        |                                                         |        |      |       |         |         | 人工费     | 机械费     |                   |
|      | 000017 | 垃圾处置费                                                   |        | t    | 0.125 | 123.97  | 15.50   |         |         |                   |
|      |        | 236-1102                                                |        | 项    | 1     |         | 7778.09 | 2552.64 | 1169.16 |                   |
| 13   | 01B013 | 236-1102 客厅飘窗下外墙渗水 隔楼西北角外墙渗水 阁楼入户门口外墙渗水 阁楼入户门对面门头上方外墙渗水 |        | 项    | 1     | 7778.09 | 7778.09 | 2552.64 | 1169.16 |                   |
|      | 12-37  | 墙体锯缝机锯缝深度在50mm                                          |        | 10m  | 4     | 126.68  | 506.72  | 204.68  | 154.64  | 2014江苏建筑与装饰工程计价定额 |
|      | 1-160  | 凿除保护层                                                   |        | 10m2 | 1     | 448.33  | 448.33  | 327.25  |         |                   |
|      | 1-161  | 混凝土面凿毛                                                  |        | 10m2 | 1     | 234.76  | 234.76  | 171.36  |         |                   |
|      | 2-21   | 压密注浆钻孔                                                  |        | m    | 21.12 | 46.94   | 991.37  | 278.78  | 389.88  | 2014江苏建筑与装饰工程计价定额 |
|      | 2-22   | 压密注浆注浆                                                  |        | m3   | 1.32  | 112.06  | 147.92  | 58.08   | 18.92   | 2014江苏建筑与装饰工程计价定额 |
|      | 8-132  | 裂缝修补聚氨脂(二度)补漏                                           |        | 10m2 | 1.04  | 543.00  | 564.72  | 108.91  |         |                   |
|      | 8-122  | 防水砂浆面层修补                                                |        | 10m2 | 1.04  | 283.49  | 294.83  | 136.14  | 1.58    |                   |
| 本页小计 |        |                                                         |        |      |       |         | 7778.09 | 2552.64 | 1169.16 |                   |

【新点清单计价软件江苏版 V11.2.1】



扫描全能王 创建

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：野花园234-236号外墙空鼓排危及零星漏水维修

标段：

第16页 共16页

| 序号   | 项目编码   | 项目名称                | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 综合单价(元) | 合价(元)    | 其中(元)    |         | 备注                |
|------|--------|---------------------|--------|------|-----|---------|----------|----------|---------|-------------------|
|      |        |                     |        |      |     |         |          | 人工费      | 机械费     |                   |
|      | 6-85   | C30现场预制小型构件         |        | m3   | 2   | 843.58  | 1687.16  | 747.32   | 62.78   | 2014江苏建筑与装饰工程计价定额 |
|      | 10-117 | 刷聚氨酯防水涂料(立面)二涂2.0mm |        | 10m2 | 2   | 841.03  | 1682.06  | 261.80   |         | 2014江苏建筑与装饰工程计价定额 |
|      | 18-38  | 打胶                  |        | 10m  | 4   | 22.39   | 89.56    | 39.36    |         | 2014江苏建筑与装饰工程计价定额 |
|      | 20-15  | 外墙镶(挂)贴脚手架吊篮脚手架使用费  |        | 10m2 | 8   | 130.20  | 1041.60  | 218.96   | 541.36  | 2014江苏建筑与装饰工程计价定额 |
|      | D00012 | 搬运上楼费               |        | t    | 0.5 | 54.10   | 27.05    |          |         |                   |
|      | D00013 | 垃圾处置费               |        | t    | 0.5 | 123.97  | 61.99    |          |         |                   |
|      |        |                     |        |      |     |         |          |          |         |                   |
|      |        |                     |        |      |     |         |          |          |         |                   |
|      |        |                     |        |      |     |         |          |          |         |                   |
|      |        |                     |        |      |     |         |          |          |         |                   |
|      |        |                     |        |      |     |         |          |          |         |                   |
|      |        |                     |        |      |     |         |          |          |         |                   |
|      |        |                     |        |      |     |         |          |          |         |                   |
|      |        |                     |        |      |     |         |          |          |         |                   |
|      |        |                     |        |      |     |         |          |          |         |                   |
|      |        |                     |        |      |     |         |          |          |         |                   |
|      |        |                     |        |      |     |         |          |          |         |                   |
|      |        |                     |        |      |     |         |          |          |         |                   |
|      |        |                     |        |      |     |         |          |          |         |                   |
| 本页小计 |        |                     |        |      |     |         |          |          |         |                   |
| 合 计  |        |                     |        |      |     |         | 83885.07 | 28180.30 | 8751.42 |                   |

